
UCHWAŁA NR XLV/696/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Borne Sulinowo za 2021 rok 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) Rada 
Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Borne Sulinowo za 2021 rok, w tym: 

- bilans z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo zamykający się zarówno po stronie aktywów jak 
i pasywów kwotą 7.501.304,64 zł, 

- łączny bilans jednostek budżetowych Gminy Borne Sulinowo zamykający się zarówno po stronie aktywów 
jak i pasywów kwotą 154.253.471,92 zł, 

- łączny rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) jednostek budżetowych Gminy Borne Sulinowo, 
gdzie wynik finansowy zamknął się zyskiem w kwocie 11.861.634,57 zł, 

- łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych Gminy Borne Sulinowo, gdzie fundusz 
jednostek wyniósł 150.185.138,47 zł, 

- łączną informację dodatkową. 

2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2021 rok zamykające się 
następującymi kwotami: 

1) Dochody na plan 56.765.940,26 zł wykonanie 62.469.913,65 zł, w tym: 

- dotacje na zadania zlecone na plan 14.631.530,86 zł wykonanie 14.606.411,76 zł; 

2) Wydatki na plan 58.103.751,38 zł wykonanie 56.626.565,72 zł, w tym: 

- wydatki na zadania zlecone na plan 14.631.530,86 zł wykonanie 14.606.411,76 zł. 

3. Budżet Gminy Borne Sulinowo za 2021 rok zamyka się wynikiem 5.843.347,93 zł stanowiącym 
nadwyżkę budżetową, która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

 

Id: 1F64A13C-C2D9-413B-81C5-7757081A0FD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (7)


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


